
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
101 
102 
901 
904 
905 
902 
906 
105 
116 
203 
913 
117 
118 
108 
208 
114 
112 
212 
251 
256 
216 
602 
238 
267 
210 
202 
601 
293 
218 
113 
279 
206 
295 
226 
635 
250 
274 
677 
907 
612 
273 
234 
265 
914 
221 
205 
596 
909 

Nome 
LULLO DAMIANO 
GALLO DAVIDE 
BELLICOSO ADRIANO 
DI CRESCENZO MIRKO 
DELL'ORLETTA GABRIEL 
DI GREGORIO ALESSANDRO 
REA ANDREA 
CONSALES TOMMASO 
GROSSO FRANCESCO 
SARRO CARMINE 
VALENTE ALESSANDRO 
PISCITIELLO DONATO 
GALDI ADOLFO 
CORTAZZO MATTIA 
RUSSO SERGIO 
FERRITTO FRANCESCO 
REGA VINCENZO 
BOTTERI MATTIA 
BRANCACCIO COSIMO 
VERNACCHIO GIOVANNI 
RUSSO GIOVANNI 
RUFOLO MICHELE 
CIARLEGLIO GIUSEPPE 
SARRO PASQUALE 
DI GUIDA STEFANO 
LEGGIERO VINCENZO 
DELLI FRANCI ALESSANDRO 
FEDERICO MAURIZIO 
CIARDIELLO DONATELLO 
LA MANNA PAOLO 
BARONE FRANCESCO 
COGLIANESE DARIO 
IORIO RAFFAELE 
CASSELLA ANGELO 
PASCALE SIMONE 
DI MURO PAOLO 
PACELLI LEUCIO 
PECI ANDREA 
DI DOMIZIO PAOLO 
LUCATINO MICHELE 
BOTTIGLIERI DOMENICO 
CECERE ERALDO 
GIARDULLO ROBERTO 
POLSINELLI STEFANO 
CASO PAOLO 
CAGGIANO VINCENZO 
SANTANTONIO MARIO 
GUGLIELMETTI MASSIMILIAN

Motoclub/Team 
100% 
Di Guida Moto 
DG 
DG 
DG 
DG 
Cianfrocca 
Moto S.P.S. 
Salerno 
100% 
DG 
100% 
Di Guida Moto 
100% 
100% 
Piedimonte 
Moto S.P.S. 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
I Lupi dell'Irpinia 
Il Monello 
100% 
Team Pianeta Moto ASD 
100% 
Di Guida Moto 
Piedimonte 
Piedimonte 
Il Monello 
Moto S.P.S. 
100% 
Piedimonte 
100% 
Kaiatia 
Moto S.P.S. 
Il Monello 
Salerno 
Brillantina 
Moto S.P.S. 
DG 
Piedimonte 
Di Guida Moto 
100% 
Moto S.P.S. 
Cianfrocca 
Team Pianeta Moto ASD 
Di Guida Moto 
Team Pianeta Moto ASD 
Cianfrocca 

Classe 
TC1CAM 
TC1CAM 
OU 
OU 
OU 
OU 
OU 
TC1CAM 
SDCAM 
SECAM 
OU 
M2CAM 
TC2CAM 
TC1CAM 
SDCAM 
TC2CAM 
TC2CAM 
MECAM 
SECAM 
JUCAM 
SECAM 
TSCAM 
MECAM 
SECAM 
SDCAM 
VCAM 
JUCAM 
MDCAM 
MDCAM 
TC2CAM 
SDCAM 
MDCAM 
VCAM 
SECAM 
JUCAM 
MECAM 
S2CAM 
SDCAM 
OU 
TSCAM 
VCAM 
SDCAM 
S2CAM 
OU 
VCAM 
M2CAM 
TSCAM 
OU 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
2:09.549 
2:12.883 
2:16.754 
2:17.731 
2:18.162 
2:18.763 
2:22.056 
2:23.865 
2:24.237 
2:29.474 
2:30.024 
2:30.911 
2:31.029 
2:31.368 
2:31.526 
2:32.820 
2:33.796 
2:37.026 
2:37.177 
2:37.790 
2:39.357 
2:39.558 
2:41.100 
2:41.441 
2:42.729 
2:42.974 
2:44.894 
2:45.590 
2:46.822 
2:47.364 
2:48.048 
2:48.495 
2:48.977 
2:50.029 
2:50.229 
2:50.749 
2:50.956 
2:51.800 
2:52.895 
2:52.973 
2:53.138 
2:53.943 
2:54.888 
2:55.443 
2:55.508 
2:56.426 
2:56.812 
2:57.651 

Diff 

3.334 
7.205 
8.182 
8.613 
9.214 

12.507 
14.316 
14.688 
19.925 
20.475 
21.362 
21.480 
21.819 
21.977 
23.271 
24.247 
27.477 
27.628 
28.241 
29.808 
30.009 
31.551 
31.892 
33.180 
33.425 
35.345 
36.041 
37.273 
37.815 
38.499 
38.946 
39.428 
40.480 
40.680 
41.200 
41.407 
42.251 
43.346 
43.424 
43.589 
44.394 
45.339 
45.894 
45.959 
46.877 
47.263 
48.102 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
Beta 
KTM 
Husqvarn
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarn
KTM 
KTM 
Beta 
Husqvarn
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarn
Husaberg
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
Husqvarn
Beta 
KTM 

Regione 
CAM 
CAM 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
LAZ 
CAM 
CAM 
CAM 
ABR 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
ABR 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
LAZ 
CAM 
CAM 
CAM 
LAZ 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
3.334 

Velocità  Media 
83,366 

Miglior tempo sul giro
2:09.549 

Velocità Migliore 
83,366 

Giro Migliore di 
101 - LULLO DAMIANO 

Stampato: 17/10/2021 15:17:27 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 
Direttore di gara : Rosa PALUZZI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRA TIMING 

C. Reg. Enduro FMI Campania 6^ Prova 
Enduro Test 

ET2 

Gara (1 Giri) 

Sant'Angelo d'Alife (CE) 3,000 km 

17/10/2021 12:30 

C. Reg. Enduro FMI Campania 6^ Prova - Sant'Angelo d'Alife (CE)

MC IL MONELLO
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Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 

Num. 
261 
201 
258 
215 
908 
588 
207 
613 
595 
912 
586 
632 
252 
243 
600 
638 
619 
307 
314 
654 
603 
249 
306 
911 
532 
313 
323 
647 
254 
324 
298 
325 
592 
594 
514 
661 
294 
653 
591 
317 
644 
526 
662 
590 
509 
316 
910 
276 

Nome 
SORRENTINO GIUSEPPE 
FINAMORE FLORINDO 
CRISPINO LUDOVICO 
PASCALE LORENZO 
ABBATE ROBERTO 
GAGLIARDO FRANCESCO 
DE LILLO GIUSEPPE 
BARRA GIUSEPPE 
POPOLIZIO GIANMARIA 
DELL`ORLETTA NICOLAS 
CASSELLA LUIGI CARMINE 
FERRIERO CARMINE 
CASTIGLIONE RENATO 
DONADIO GIANCARLO 
MAINIERI FRANCESCO 
TARTAGLIONE ALDO 
PASCALE PASQUALE 
ZAGARIA EDUARDO 
CARELLI PIER GIUSEPPE 
ANTONUCCI ALBENZIO 
NAPOLI UMBERTO 
SANTAGATA ANTONIO 
DE CILLIS LUCA 
FISCARELLI GIUSEPPE 
PIPOLA GIUSEPPE 
SALZILLO MASSIMO 
RUSSO AGOSTINO 
BOCCARDI ANTONIO 
BORROZZINO ANGELO 
STISCIA GIUSEPPE 
D'ANGELO FRANCESCO 
FRAGOLA RAFFAELE 
ZAZZARINO GIANNI 
NATALE BERNARDINO 
CIAGLIA RANIERO 
MINGIONE PASQUALE 
MASTROIANNI FRANCO 
GIUNONE MARZIO 
SCHIAVONE FABIO 
DE CRISTOFARO FERDINAND
PERFETTO MAURO 
PARISI PASQUALE 
MINGIONE VINCENZO 
MONACO ALESSANDRO 
RICCIARDIELLO LUIGI 
CASTALDO GIUSEPPE 
MATTONE DIMITRI 
COVINO GIUSEPPE 

Motoclub/Team 
Il Monello 
100% 
Moto S.P.S. 
Piedimonte 
Cianfrocca 
Moto S.P.S. 
I Lupi dell'Irpinia 
Piedimonte 
Il Monello 
Quarta Piena 
Moto S.P.S. 
Frecce Dell`Irpinia A.S.D
wlamoto.com 
Salerno 
I Lupi dell'Irpinia 
Caserta 
Piedimonte 
Caserta 
100% 
Piedimonte 
Di Guida Moto 
Moto S.P.S. 
I Lupi dell'Irpinia 
Graffignano 1989 
wlamoto.com 
Il Monello 
Caserta 
AQUILE SU 2 RUOTE 
Caserta 
I Lupi dell'Irpinia 
wlamoto.com 
Moto S.P.S. 
Moto S.P.S. 
Il Monello 
Di Guida Moto 
Caserta 
Kaiatia 
Piedimonte 
I Lupi dell'Irpinia 
wlamoto.com 
Brillantina 
wlamoto.com 
Caserta 
I Lupi dell'Irpinia 
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
Tommaso Piccirilli 
Brillantina 

Classe 
MECAM 
M2CAM 
M2CAM 
UVCAM 
OU 
CUCAM 
M2CAM 
JUCAM 
CUCAM 
OU 
TMCAM 
TSCAM 
WCAM 
WCAM 
TSCAM 
TSCAM 
TSCAM 
MECAM 
M2CAM 
TSCAM 
JUCAM 
JUCAM 
SECAM 
OU 
TMCAM 
MECAM 
M2CAM 
TMCAM 
VCAM 
S2CAM 
WCAM 
M2CAM 
TMCAM 
JUCAM 
TMCAM 
TRCAM 
WCAM 
TMCAM 
TSCAM 
UVCAM 
TSCAM 
TMCAM 
TRCAM 
JUCAM 
TMCAM 
UVCAM 
OU 
UVCAM 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
2:57.922 
2:59.086 
2:59.811 
3:00.762 
3:00.854 
3:01.350 
3:01.648 
3:02.681 
3:02.893 
3:03.533 
3:07.644 
3:07.933 
3:08.401 
3:09.031 
3:09.341 
3:12.659 
3:12.844 
3:12.925 
3:13.031 
3:13.951 
3:18.226 
3:18.580 
3:18.896 
3:20.848 
3:21.210 
3:21.892 
3:24.648 
3:26.528 
3:26.538 
3:26.950 
3:27.603 
3:27.732 
3:27.860 
3:28.549 
3:30.821 
3:33.098 
3:34.474 
3:39.831 
3:40.044 
3:45.984 
3:49.540 
3:51.008 
3:53.608 
3:53.619 
3:55.977 
4:00.569 
4:04.308 
4:05.779 

Diff 
48.373 
49.537 
50.262 
51.213 
51.305 
51.801 
52.099 
53.132 
53.344 
53.984 
58.095 
58.384 
58.852 
59.482 
59.792 

1:03.110 
1:03.295 
1:03.376 
1:03.482 
1:04.402 
1:08.677 
1:09.031 
1:09.347 
1:11.299 
1:11.661 
1:12.343 
1:15.099 
1:16.979 
1:16.989 
1:17.401 
1:18.054 
1:18.183 
1:18.311 
1:19.000 
1:21.272 
1:23.549 
1:24.925 
1:30.282 
1:30.495 
1:36.435 
1:39.991 
1:41.459 
1:44.059 
1:44.070 
1:46.428 
1:51.020 
1:54.759 
1:56.230 

Marca 
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarn
Beta 
Husqvarn
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
Sherco 
Honda 
Beta 
KTM 
Honda 
KTM 
Husqvarn
Husqvarn
KTM 
Beta 
KTM 
Husaberg
KTM 
FANTIC M
KTM 
Husqvarn
Husqvarn
Husqvarn
Husqvarn
Husqvarn
Husqvarn
Beta 
Husqvarn
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 

Regione 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
LAZ 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
ABR 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
LAZ 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
LAZ 
CAM 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
3.334 

Velocità  Media 
83,366 

Miglior tempo sul giro
2:09.549 

Velocità Migliore 
83,366 

Giro Migliore di 
101 - LULLO DAMIANO 

Stampato: 17/10/2021 15:17:27 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 
Direttore di gara : Rosa PALUZZI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRA TIMING 

C. Reg. Enduro FMI Campania 6^ Prova 
Enduro Test 

ET2 

Gara (1 Giri) 

Sant'Angelo d'Alife (CE) 3,000 km 

17/10/2021 12:30 

C. Reg. Enduro FMI Campania 6^ Prova - Sant'Angelo d'Alife (CE)

MC IL MONELLO
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Pos 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 

Non Classificato 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. 
621 
636 
515 
648 
310 
669 
917 
537 
519 
646 
525 

232 
264 
593 
625 
237 
578 

Nome 
CAPORASO DIEGO 
PARENTE PAOLO 
MAIOLE AGOSTINO 
IEMMA CESARE GIULIO 
GALATI GIUSEPPE 
MANGIA ANTONIO 
VINCI VALERIA 
DE CRISTOFARO MARTINA 
AVIZZANO MARIO 
CRISPINO FRANCESCO 
PEDICINI BRUNO 

GIARDULLO ANTONIO 
MASTRANGELO PIERLUIGI 
ZAZZARINO MAURO 
FERRIERO VINCENZO 
MAGLIANO MASSIMO 
IANNACCONE CARMINE 

Motoclub/Team 
Motor Time Avellino A.S.
Caserta 
Caserta 
Caserta 
wlamoto.com 
Caserta 
RS 77 
wlamoto.com 
Kaiatia 
Caserta 
Brillantina 

Il Monello 
Brillantina 
Moto S.P.S. 
Frecce Dell`Irpinia A.S.D
Di Guida Moto 
Motor Time Avellino A.S.

Classe 
TMCAM 
TMCAM 
UVCAM 
UVCAM 
MECAM 
TRCAM 
OU 
FECAM 
VCAM 
VCAM 
WCAM 

MECAM 
MECAM 
TSCAM 
TSCAM 
VCAM 
VCAM 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
4:08.808 
4:12.381 
4:16.111 
4:18.126 
4:18.895 
4:32.894 
4:39.338 
4:47.999 
4:51.974 
5:06.143 
5:18.559 

Diff 
1:59.259 
2:02.832 
2:06.562 
2:08.577 
2:09.346 
2:23.345 
2:29.789 
2:38.450 
2:42.425 
2:56.594 
3:09.010 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Marca 
Beta 
Husqvarn
KTM 
Husqvarn
KTM 
Husqvarn
KTM 
Husaberg
Husqvarn
Husqvarn
Beta 

KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarn
KTM 
Beta 

Regione 

CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
LOM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 

CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
3.334 

Velocità  Media 
83,366 

Miglior tempo sul giro
2:09.549 

Velocità Migliore 
83,366 

Giro Migliore di 
101 - LULLO DAMIANO 

Stampato: 17/10/2021 15:17:27 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 
Direttore di gara : Rosa PALUZZI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRA TIMING 

C. Reg. Enduro FMI Campania 6^ Prova 
Enduro Test 

ET2 

Gara (1 Giri) 

Sant'Angelo d'Alife (CE) 3,000 km 

17/10/2021 12:30 

C. Reg. Enduro FMI Campania 6^ Prova - Sant'Angelo d'Alife (CE)

MC IL MONELLO
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